
 

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 402 /QĐ-TTYT 

 

Bảo Lâm, ngày 30 tháng 09 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị cung ứng gói thầu:  Mua sắm 

nhiệt ẩm kế điện tử tự ghi, nhiệt kế theo dõi nhiệt độ tủ lạnh tự ghi duy trì 

công tác bảo quản thuốc, vacxin của Trung Tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm năm 

2024 bao gồm 02 mặt hàng  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM 

          Căn cứ Quyết định số: 688/QĐ-UBND ngày 19 tháng 04 năm 2022 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành qui định chức năng nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính 

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; Căn cứ Quyết định số:1613/QĐ-SYT ngày 29/12/2023 của Sở Y tế tỉnh 

Lâm Đồng về việc dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024; 

 Căn cứ tờ trình ngày 30/9/2024 của tổ mua sắm thuốc, vật tư Y tế, sinh 

phẩm, hoá chất năm 2024 về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng 

nhiệt, ẩm kế điện tử tự ghi duy trì công tác duy trì công tác bảo quản thuốc, vacxin 

của Trung Tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm năm 2024 bao gồm 02 mặt hàng; 

Xét đề nghị của tổ mua sắm thuốc, vật tư Y tế, sinh phẩm, hoá chất năm 

2024; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị cung ứng gói thầu:  Mua sắm 

nhiệt ẩm kế điện tử tự ghi, nhiệt kế theo dõi nhiệt độ tủ lạnh tự ghi duy trì công tác 

bảo quản thuốc, vacxin của Trung Tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm năm 2024 bao gồm 

02 mặt hàng  với các nội dung như sau: 

- Đơn vị cung cấp: Công ty TNHH Thương Mại Và Trang Thiết Bị Y Tế 

Nhật Minh; 

- Địa chỉ: 43 Đường B6, Khu K300, Phường 12, Quận Tân Bình, Tp. Hồ Chí 

Minh; 

- Số mặt hàng cung cấp: 02(Hai) mặt hàng; 

- Giá trị: 27.150.000 đồng;  

(Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu, một trăm năm mươi ngàn đồng chẵn) 



2 

 

2 

 

- Giá trên bao gồm thuế và các loại chi phí khác; 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói; 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có 

hiệu lực; 

-  Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh năm 2024; 

(Danh mục nội dung hàng hóa, dịch vụ chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2.  Phòng KHNV-ĐD&DS, Phòng TCKT, tổ mua sắm thuốc, vật tư, 

hoá chất Trung tâm y tế Huyện Bảo Lâm năm 2024 và nhà thầu có trách nhiệm 

phối hợp với các bộ phận có liên quan hoàn thiện các thủ tục và triển khai thực hiện 

các bước mua sắm tiếp theo đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các Ông(bà) có 

tên điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận:  
- BGĐ: ( Báo cáo); 

- muasamcong.mpi.gov.vn; 

- Lưu: VT; KTTC. KHNV-ĐD &DS, Tổ Mua sắm 

thuốc, vtyt,sp, hc năm 2024.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 Đỗ Phú Lương 

    



 

 

 

 
 


		2024-09-30T02:25:20+0000
	Not specified


		2024-09-30T02:25:22+0000
	Not specified




